

Årsredovisning

för

Patro Finans AB

Org.nr. 559257-7240

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Maria Andersson, Styrelseledamot

2025-03-31

Styrelsen för Patro Finans AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom redovisning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen når inte 2023 år utfall men kostnaderna i bolaget har minskat och finansiella poster ökat vilket ger ett förbättrat resultat. Bolaget följer budget och förväntningar.

Verksamhetsåret för intressebolaget har varit stabilt även om resultatet för 2024 ligger under fjolåret. Ökade lönekostnader i bolaget är ett medvetet val och bolaget har byggt ett stabilt eget kapital.

Egna aktier

Bolaget äger 20% av aktierna i Solsta Cykel AB 556538-9342. Innehavet värderas i nuläget till anskaffningsvärdet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	241 161	284 349	185 895	264 300	30 000
Resultat efter finansiella poster	192 824	104 201	173 379	234 221	19 456
Balansomslutning	869 309	777 023	673 454	542 401	247 083
Soliditet (%)	74,40	60,43	55,78	41,65	16,31

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	282 349	84 398	391 747
Balanseras i ny räkning	0	84 398	-84 398	0
Årets resultat	0	0	255 022	255 022
Belopp vid årets utgång	25 000	366 747	255 022	646 769

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	366 747
Årets resultat	255 022
Summa	621 769

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	621 769
Summa	621 769

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		241 161	284 349
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		241 161	284 349
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-123 975	-122 032
Personalkostnader	2	-49 077	-120 871
Summa rörelsekostnader		-173 052	-242 903
Rörelseresultat		68 109	41 447
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	60 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 086	3 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371	-323
Summa finansiella poster		124 715	62 754
Resultat efter finansiella poster		192 824	104 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		98 000	-12 000
Resultat före skatt		290 824	92 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 802	-7 803
Årets resultat		255 022	84 398

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 320	25 938
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	140 000	200 000
Övriga fordringar		27 629	90 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 323	6 855
Summa kortfristiga fordringar		232 272	323 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		437 037	253 985
Summa kassa och bank		437 037	253 985
Summa omsättningstillgångar		669 309	577 023
SUMMA TILLGÅNGAR		869 309	777 023

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 747	282 349
Årets resultat		255 022	84 398
Summa fritt eget kapital		621 769	366 747
Summa eget kapital		646 769	391 747
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Summa obeskattade reserver		0	98 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	185 000
Summa långfristiga skulder		0	185 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 705	12 420
Övriga skulder		209 836	89 856
Summa kortfristiga skulder		222 541	102 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		869 309	777 023

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Solsta Cykel AB	Intresseföretag	556538-9342	Karlstad	20	2 636 134

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Solsta Cykel AB	661 662		20,00%	200 000

Not 4 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	160 000
Reglerade fordringar	-180 000	-160 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	200 000
Redovisat värde	140 000	200 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Eva Maria Andersson

2025-03-31

Styrelseledamot